

**UPV/EHU_n IKERTZAILEAK PRESTATZEKO KONTRATAZIO
DEIALDIA (2016):
Ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin-
behineko zerrenda**

Ikerketa, Garapen eta Berrikuntza Batzordearen (IGBB) oniritzia jaso ostean eta Gobernu Kontseiluak 2016ko apirilaren 21ean dagokion erabakia hartu eta gero, Ikerketaren arloko Errektoreordetzak ondokoa argitaratu zuen:

UPV/EHU_n IKERTZAILEAK PRESTATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA (2016).

Eskaerak aurkezteko epea bukatuta, Ikerketaren arloko Errektoreordetzaren Ikerketaren Kudeaketa Zuzendaritzak jasotako eskaerak aztertu ditu, ondoko alderdiak aintzat hartuz:

- a. 3. Oinarrian xedaturiko baldintzen betetzea eskatzaileen aldetik.
- b. 4. Oinarrian xedaturiko baldintzen betetzea, tesi zuzendari izateko proposaturiko pertsonen aldetik.
- c. 10. Oinarrian xedaturiko dokumentuak epe barruan aurkeztu izana, eskatzaileen aldetik.

Izapide hori amaituta, Ikerketaren arloko Errektoreordeak ebaluazio faserako onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda Errektoreordetzaren webgunean argitaratzea ERABAKI du.

Beren eskaeran aipatu baldintzak bete ez dituzten edo dokumentazio osoa aurkeztu ez duten pertsonak **2016ko ekainaren 25etik uztailaren 5era (biak barne)** doan epea dute ebazpen honen I. Eranskinean xedaturiko akatsak zuzentzeko. **Ezingo da, inolaz ere, eskaera orririk osotasunean aldatu edo eskatzen ez den dokumenturik aurkeztu, euskararen ezagutza maila egiaztatzen duen agiria eta bere tesia 1999 eta 2010 bitartean aurkeztu zuela frogatu duen pertsonaren doktore tituluaren kopia salbu, biek ere I. Motako eta I. eta II. Motako meritutzat hartzen baitira, hurrenez hurren.**

Eskatutako dokumentuak UPV/EHUKo Erregistro Orokorraren bulegoetan aurkeztuko dira edo, bestela, Correosen bulegoetako batean bidalketa administratiboaz baliatuz, hau da, gutun-azal irekian Correoseko langileek zigilua jar dezaten lehen orrialdean eta, jarraian, dokumentu guztiak ziurtatutako postaz bidalitzeko hurrengo helbidera:

**Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea
Ikerketaren arloko Errektoreordetza (Deialdien Sekzioa)
Errektorego Eraikina
Sarriena Auzoa, z/g
48940 – Leioa (Bizkaia)**

Herri Administrazioen Araubide Juridikoaren eta Administrazio Prozedura Erkidearen azaroaren 26ko 30/1992 Legearen 38.4 artikulua zehazten dituen bidetatik at jasotako zuzentze guztiak baztertuak izango dira. Era berean, Correos bidez baina aurreko paragrafoan zehazturiko baldintzak bete gabe bidalitako zuzentze guztiak baztertuak izango dira ere. **Posta elektronikoz bidalitako zuzentzeak ez dira baliozkoak izango, inolaz ere.**

Aipatu epea amaituta, dokumentaziorik aurkeztu ez duten eskaerak baztertuztat hartuak izango dira.

Nolanahi ere, ebaluazioan zehar akatsen bat aurkituko balitz, interesdunari 10 eguneko epea emango litzaioke agiri berriak aurkezte aldera.

OHAR GARRANTZITSUA:

Aurkeztutako eskaera kopurua kontuan hartuta eta eskatzaile guztiei ahalik eta azkarren erantzuteko asmoz, kontsulta guztiak posta elektronikoko bidez egin daitezela eskatzen da. <mailto:pre-postdoc.dgi@ehu.eus> helbidera zuzenduko dira, **"IPK deialdirako zuzentzea" idatziz postaren gain.**

Leioan, 2016ko ekainaren 26a.

IKERKETAKO DEIALDIEN ATALEKO
Ikerketaren arloko Errektoreordetza

I. Eranskina

Behin-behinean onartutako eta baztertutako eskaeren zerrenda

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
PIF16/01	45753523Z	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Jatorrizko sinadurak falta dira eskaera-orrian eta Erantzukizunpeko Adierazpenean paper euskarrian.
PIF16/02	16074087P	I	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/03	72524388Y	I eta II	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/04	78754957J	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. <u>Ez du betetzen 4.2 oinarria</u>
PIF16/05	72724370A	I	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/06	79006995V	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/07	72511912L	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da. Jatorrizko sinadurak falta dira eskaera-orrian eta Erantzukizunpeko Adierazpenean.
PIF16/08	06588337X	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/09	45949187V	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Eskaera-orria ez dago osorik beteta eta eskaeraren itzulpena eta II. Eranskina falta dira. Aurkeztu den CDa ezin da irakurri. falta dira eskaera (Word-a eta PDFa), espedientea, eskatzailearen eta zuzendariaren CVa PDFn eta NANA.
PIF16/10	16088137M	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. <u>Ez du betetzen 4.2 oinarria</u> , eta eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/11	44564887H	I eta II	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/12	53309199Y	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
					falta da.
PIF16/13	45820956B	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/14	44552169L	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/15	72547511Z	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Falta da zuzendariaren CVa formatu normalizatuan PDFn.
PIF16/16	47400244G	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/17	44173412A	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. <u>22748680R NANa duen zuzendariak ez du 4.1 Oinarria betetzen.</u> Falta da eskaera euskaraz dagokion formatuan, zuzendariaren CVa PDFn eta jatorrizko sinadurak eskaera-orrian eta Erantzukizunpeko Adierazpenean.
PIF16/18	44343604H	I	Ez da puntuagarria	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaera-orria ez dago osorik beteta eta itzulpena falta da.
PIF16/19	72581459Z	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Falta dira eskaeraren itzulpena eta jatorrizko sinadurak.
PIF16/20	45916829C	II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/21	72831625D	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. <u>Ez du betetzen 4.2 oinarria.</u> Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean.
PIF16/22	44336217Z	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta dira eskaeraren itzulpena eta espediente akademikoa.
PIF16/23	53519104J	I	-	-	Eskaera onartuta
PIF16/24	72831992P	I	-	-	Eskaera onartuta
PIF16/25	44567584R	I	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/26	76883598A	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
					falta da.
PIF16/27	71018879P	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Eskajeraren itzulpena falta da.
PIF16/28	72749225H	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta dira eskajeraren itzulpena eta espediente akademikoa.
PIF16/29	39463221M	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta dira eskajeraren itzulpena.
PIF16/30	45752999L	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/31	72319511J	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. <u>Ez du betetzen 4.2 oinarria.</u> Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean. Eskajeraren itzulpena falta da.
PIF16/32	32708956N	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Eskajeraren itzulpena falta da.
PIF16/33	72843140R	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta da 18592108-A NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/34	72895905G	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/35	44557286F	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Eskajeraren itzulpena falta da.
PIF16/36	44330777W	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/37	16083176N	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta dira eskajeraren itzulpena eta eskatzailearen CVa PDFn.
PIF16/38	72525097W	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta dira eskajeraren itzulpena.
PIF16/39	78934646A	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/40	44567349L	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Lan-bizitza falta da.
PIF16/41	72527055M	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
PIF16/42	78910309T	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/43	72467946Y	I	-	-	Eskaera onartuta
PIF16/44	15419802G	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/45	72173329L	I	-	-	Eskaera onartuta
PIF16/46	48692475A	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Papereko eskaera-orria ez dago osorik beteta eta dagokion itzulpena falta da. Falta dira eskaera-orri osatua Word-en eta PDFn eta eskatzailearen eta zuzendariaren CVak PDFn.
PIF16/47	45751371R	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Jatorrizko sinadurak falta dira eskaera-orrian eta Erantzukizunpeko Adierazpenean.
PIF16/48	78994523B	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/49	45891916Q	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/50	72828123A	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da. Zuzendarietako batek ez du betetzen 4.3. oinarria.
PIF16/51	16092501E	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/52	16087546N	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Falta dira eskaeraren itzulpena eta Lan-bizitza.
PIF16/53	47857189P	I	-	-	Eskaera onartuta
PIF16/54	79000862W	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. II. Modalitaterako eskaera-inprimakia euskara hutsez aurkeztu behar da dagokion itzulpenarekin batera.
PIF16/55	79046429Y	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta da 53000942-H NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
PIF16/56	22756792V	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta da 44140452-W NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/57	73398530X	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Eskajeraren itzulpena falta da.
PIF16/58	44349613R	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/59	20081575E	I	-	-	Eskaera onartuta
PIF16/60	78953909S	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Eskajeraren itzulpena falta da.
PIF16/61	71507255W	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta dira zuzendarien CVak PDFn.
PIF16/62	72515200H	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. <u>Ez du betetzen 4.2 oinarria</u>
PIF16/63	50486668N	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Eskajeraren itzulpena falta da.
PIF16/64	44569650C	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Eskajeraren itzulpena falta da.
PIF16/65	50996633K	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. <u>Ez du betetzen 4.2 oinarria</u>
PIF16/66	44333569B	I	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/67	79004418Q	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/68	72502916F	II	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/69	C74HYV64	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Falta dira eskatzailearen CVa PDFn, ANECA ziurtagiria eta Lanbizitza.
PIF16/70	72544039S	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. II. Modalitaterako eskaera-inprimakia euskara hutsez aurkeztu behar da dagokion itzulpenarekin batera. Falta dira

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
					Erantzukizunpeko Adierazpena jatorrizko sinadurekin, Lan-bizitza eta zuzendariaren CVa PDFn.
PIF16/71	77455703Y	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Falta dira eskaeraren itzulpena, Erantzukizunpeko Adierazpena jatorrizko sinadurekin, Lan-bizitza eta 16073582-D NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/72	72752111Y	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/73	78938520J	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/74	78956878V	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaera-orria ez dago osorik beteta PDFn, eta jatorrizko sinadurak falta dira paperean. Falta dira eskatzailearen eta zuzendarien CVak PDFn.
PIF16/75	44344009D	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. <u>Ez du betetzen 3.3.a oinarria.</u> Falta dira eskaeraren itzulpena eta jatorrizko sinadurak. Falta da 44157211-V NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/76	72506994T	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. <u>15956491B NANA duen zuzendariak ez du 4.1. Oinarria betetzen.</u> Erabili den eskaera-orriaren eredua ez da zuzena (gaztelaniazkoa euskarazkorako) eta jatorrizko sinadurak falta dira.
PIF16/77	72528743Z	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Eskaera-orri bera gaztelaniaz eta ingelesez. Falta dira eskaera-orria gaztelania edo ingeles hutsean eta dagokion itzulpena, beharrezkoa bada. Ebaluazio-arloa adierazi behar da eskaera-orrian. Lan-bizitza falta da.
PIF16/78	16079650M	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da.

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
PIF16/79	16634369X	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/80	45750917F	I eta II	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Ebaluazio-arloa adierazi behar da eskaera-orrian. Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean.
PIF16/81	72525056F	I	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/82	72812126Z	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/83	44151389Z	I eta II	-	-	Behin-behinean baztertuta. Falta da 1308643020764 NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa. Eskaera-orria PDFn eta Word-en falta da.
PIF16/84	03143335V	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta da 30568476-G NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa. Ebaluazio-arloa adierazi behar da eskaera-orrian. Zuzendarien CVak ezin dira irakurri.
PIF16/85	71211679E	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/86	72315235S	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/87	78999542Q	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/88	Y4408036P	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Falta da lan-bizitza. Ebaluazio-arloa adierazi behar da eskaera-orrian.
PIF16/89	72523508T	I	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/90	16090712G	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Falta dira eskaeraren itzulpena eta 16259795-Z NANA duen zuzendariaren CVa PDFn.
PIF16/91	48675433G	I	-	-	Eskaera onartuta
PIF16/92	72084399H	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Falta dira eskaera-orria euskara, gaztelania edo ingeles hutsean eta dagokion itzulpena, beharrezkoa bada.
PIF16/93	72406768P	I	Ez da puntuagarria	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da.

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
PIF16/94	71939015Y	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta dira espediente akademikoa eta eskaeraren itzulpena.
PIF16/95	76439556E	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. <u>Ez du betetzen 4.2 oinarria.</u> Falta dira eskaera-orria euskara, gaztelania edo ingeles hutsean eta dagokion itzulpena, beharrezkoa bada.
PIF16/96	45754170V	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta dira zuzendarien CVak PDFn.
PIF16/97	L2RF3X52G	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/98	44348802H	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/99	05708086S	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/100	78925252Q	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta dira eskaera-orria euskara, gaztelania edo ingeles hutsean eta dagokion itzulpena, beharrezkoa bada.
PIF16/101	71306748D	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/102	76043194L	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. <u>Ez du betetzen 3.3.a oinarria</u>
PIF16/103	72896278D	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/104	44568728H	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da. Falta dira eskatzailearen eta zuzendarien CVak PDFn.
PIF16/105	73123672W	I	-	-	Eskaera onartuta
PIF16/106	72829042W	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/107	72826026E	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. II. Modalitaterako eskaera-inprimakia euskara hutsez aurkeztu behar da dagokion itzulpenarekin batera. Falta dira zuzendarien CVak PDFn.

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
PIF16/108	72318190A	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/109	30674091A	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Falta dira eskaera-orria euskara, gaztelania edo ingeles hutsean eta dagokion itzulpena, beharrezkoa bada.
PIF16/110	72546665L	I eta II	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/111	48682011G	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/112	44568963T	II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/113	72828240M	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/114	16091174Y	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Falta dira eskatzailearen eta zuzendarien CVak PDFn.
PIF16/115	77125585F	I	-	-	Eskaera onartuta
PIF16/116	13170875V	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/117	Y3656391A	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/118	16085274V	II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta dira 37307122-H NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa eta Erantzukizunpeko Adierazpena paperean jatorrizko sinadurekin. II. Modalitaterako eskaera-inprimakia euskara hutsez aurkeztu behar da dagokion itzulpenarekin batera.
PIF16/119	16092224K	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/120	78947640W	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta dira Lan-bizitza eta Erantzukizunpeko Adierazpena paperean jatorrizko sinadurekin. Eskaera-orriaren itzulpena falta da.

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
PIF16/121	71348532W	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/122	44163537H	I eta II	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/123	16085442R	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta da Erantzukizunpeko Adierazpena paperean jatorrizko sinadurekin. II. Modalitaterako eskaera-inprimakia euskara hutsez aurkeztu behar da dagokion itzulpenarekin batera.
PIF16/124	72525892S	I	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/125	G17518858	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Ez ditu betetzen 3.1 eta 3.3.a oinarriak. Falta dira eskaera-orria euskara, gaztelania edo ingeles hutsean eta dagokion itzulpena, beharrezkoa bada, eskaera-orriaren formatuan. Lan-bizitza falta da.
PIF16/126	72832735S	I	-	-	Eskaera onartuta
PIF16/127	78908174G	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaera-orriaren itzulpena falta da.
PIF16/128	71300449N	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Falta dira Lan-bizitza eta Erantzukizunpeko Adierazpena paperean jatorrizko sinadurekin. Eskaera-orriaren itzulpena falta da.
PIF16/129	72819410F	I eta II	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/130	05328764D	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta da Erantzukizunpeko Adierazpena paperean jatorrizko sinadurekin. Falta da eskaera-orriaren itzulpena.
PIF16/131	X9221867V	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Ez du betetzen 4.2 oinarria. Eskaera-orria ez dago osorik beteta eta eskaeraren itzulpena falta da. Falta dira ANECA ziurtagiria eta Lan-bizitza. Falta da Erantzukizunpeko

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
					Adierazpena paperean jatorrizko sinadurekin.
PIF16/132	16088155T	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/133	78998414S	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/134	16094419P	I	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/135	05443943G	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/136	YA6263520	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Falta dira ANECA ziurtagiria eta Lan-bizitza. Falta dira eskaera-orria gaztelania edo ingeles hutsean eta dagokion itzulpena, beharrezkoa bada.
PIF16/137	44689985L	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta da 79005830-W NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa. Falta da Erantzukizunpeko Adierazpena paperean jatorrizko sinadurekin.
PIF16/138	72514954W	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da. Falta da 35775664-S NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/139	16094970H	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/140	72525558A	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta da eskaera gaztelaniara edo ingelesera itzultzea eskaera-orriaren formatuan. Falta da zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/141	72490092A	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Jatorrizko sinadurak falta dira eskaera-orrian. Falta da eskaera gaztelaniara edo ingelesera itzultzea eskaera-orriaren formatuan. Zuzendariaren CVa falta da PDFn. Ebaluazio-arloa adierazi behar da eskaera-orrian.

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
PIF16/142	78954612M	I eta II	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/143	44412063Y	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/144	78958424E	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: <u>14599377N NANA duen zuzendariak ez du betetzen 4.1 Oinarria.</u> Euskara hutsez betetako eskaera-inprimakia behar da II. Modalitatean dagokion itzulpenarekin batera, inprimaki formatoa duen aparteko agiri batean. Eskatzailearen CVa falta da PDFn.
PIF16/145	45752483D	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/146	23331198K	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. <u>Zuzendariak ez dute betetzen 4.2 Oinarria.</u> Eskaera-inprimakia gaztelera edo ingeles hutsez aurkeztu behar da, dagokion itzulpenarekin batera aparteko agiri batean
PIF16/147	44343345N	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/148	71449163P	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/149	53196848X	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/150	131033700491	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Lan-bizitza falta da.
PIF16/151	72748054C	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Falta da NANaren kopia falta da.
PIF16/152	72514852S	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Falta dira eskaeraren itzulpena eta Lan-bizitza.
PIF16/153	45818015Z	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean. Falta da zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/154	72544126X	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Ebaluazio-arloa adierazi

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
					behar da eskaera-orrian. II. Modalitaterako eskaera-inprimakia euskara hutsez aurkeztu behar da dagokion itzulpenarekin batera.
PIF16/155	16086827Y	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Falta da eskaera-orria Word-en.
PIF16/156	71952660N	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/157	71157940B	I	-	-	Eskaera onartuta
PIF16/158	44568861J	I	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/159	78999455K	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean.
PIF16/160	25354607M	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/161	71139702N	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. <u>14599377N NANA duen zuzendariak ez du 4.1 Oinarria betetzen.</u> Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/162	45893850H	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean.
PIF16/163	45947992H	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da. Lan-bizitza falta da.
PIF16/164	72828186C	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. <u>30554782H NANA duen zuzendariak ez du 4.1 Oinarria betetzen.</u> Eskaera-orria ez dago osorik beteta eta eskaera gaztelaniara edo ingelesera itzultzea falta da. Eskaera-orria paperean, PDFn eta Word-en aurkeztu behar da. Falta dira eskatzailearen eta zuzendarien CVak PDFn. Espediente akademikoa falta da. Falta da 30654436-J NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/165	16081168M	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
					falta da. Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean.
PIF16/166	72504143R	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta da 14263323-B NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/167	45753155Z	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. <u>Zuzendariak ez dute betetzen 4.2 Oinarria.</u> Eskaera-inprimakia gaztelera edo ingeles hutsez aurkeztu behar da, dagokion itzulpenarekin batera aparteko agiri batean.
PIF16/168	05449577A	I	-	-	Eskaera onartuta
PIF16/169	45824414L	II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta dira II. modalitaterako eskaera-orria euskaraz eta dagokion itzulpena eskaera-orriaren formatuan.
PIF16/170	45815978R	II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Falta dira II. modalitaterako eskaera-orria euskaraz eta dagokion itzulpena eskaera-orriaren formatuan. Ebaluazio-arloa adierazi behar da eskaera-orrian. Eskatzailearen CVa falta da PDFn.
PIF16/171	75914429P	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da. Lan-bizitza falta da. Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean.
PIF16/172	72526788Z	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Falta dira II. modalitaterako eskaera-orria euskaraz eta dagokion itzulpena eskaera-orriaren formatuan. Zuzendariaren CVa falta da.
PIF16/173	43215207R	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/174	32061059W	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaeran aipatutako

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
					doktoretza programa ez dator bat zuzendariaren doktoretza programarekin. Jatorrizko sinadurak dituen Erantzukizunpeko Adierazpena falta da.
PIF16/175	79000428M	I	-	-	Eskaera onartuta
PIF16/176	78932509M	I eta II	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/177	Y3682373H	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da. Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean.
PIF16/178	72524389F	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Ez du betetzen 4.2 oinarria. Ebaluazio-arloa adierazi behar da eskaera-orrian.
PIF16/179	45668042R	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/180	70882056N	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Ez du betetzen 3.3.a oinarria
PIF16/181	72318400Y	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Falta dira II. modalitaterako eskaera-orria euskaraz eta dagokion itzulpena eskaera-orriaren formatuan. Eskaeran doktorego programa adieraztea falta da.
PIF16/182	78934651P	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Ebaluazio-arloa adierazi behar da eskaera-orrian.
PIF16/183	32887123K	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta dira eskaera-orria gaztelania edo ingeles hutsean eta dagokion itzulpena, beharrezkoa bada, dokumentu gehigarri batean. Falta da 72543468-L NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/184	45752611E	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/185	78930748S	I eta II	-	-	Behin-behinean baztertuta. Lizentziaturako edo

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
					Graduko espediente akademikoa falta da. Eskaeran doktorego programa adierazi behar da. II. Modalitatean aurkeztu ahal izateko C1 euskara maila akreditatu behar da.
PIF16/186	05463486C	I	-	-	Behin-behinean baztertuta. Eskaeran doktorego programa adierazi behar da. Falta da 05232120-B NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/187	78957905D	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Falta dira II. modalitaterako eskaera-orria euskara hutsean eta dagokion itzulpena eskaera-orriaren formatuan. Lizentziaturako edo Graduko espediente akademikoa falta da.
PIF16/188	Y3473512C	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta. Eskaeraren itzulpena falta da. Falta da 15954343-W NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/189	72528667F	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta. Falta dira eskaera-orria euskara, gaztelania edo ingeles hutsean eta dagokion itzulpena, beharrezkoa bada, eskaera-orriaren formatuan. Lan-bizitza falta da.
PIF16/190	16089295J	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/191	43109155W	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta. Zuzendariaren CVa falta da PDFn. Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean paper euskarrian.
PIF16/192	77122923J	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/193	78892145Y	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/194	78926299M	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Falta da 16066919Q

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
					NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa. Eskeraren itzulpena falta da.
PIF16/195	44642257Q	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/196	71293015F	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskeraren itzulpena falta da.
PIF16/197	78994102G	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskeraren itzulpena falta.
PIF16/198	78993926N	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/199	72826259W	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/200	44346172X	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: <u>Ez du betetzen 3.3.a Oinarria.</u> Eskeraren itzulpena falta da.
PIF16/201	53678053D	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/202	45890335E	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskeraren itzulpena falta da.
PIF16/203	72525039J	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Lan-bizitza falta da. Eskeraren itzulpena falta da. Falta da 24133710V NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/204	44346973Y	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: <u>Ez du betetzen 4.2 Oinarria.</u>
PIF16/205	72582872R	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskera-inprimaki bera gazteleraz eta ingelesez dago beteta. Ingelesez edo gazteleraz betetako inprimakia falta da, dagokion itzulpena aparteko agiri batean aurkeztuz.
PIF16/206	72826245B	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Falta da 44974571A NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/207	44567119L	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskeraren itzulpena

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
					falta da.
PIF16/208	73110590F	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/209	78756936Z	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Lan-bizitza falta da.
PIF16/210	45916651A	I	-	-	Eskaera onartuta
PIF16/211	44093159C	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da. Zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa falta da.
PIF16/212	72544500Q	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Euskara hutsez betetako eskaera-inprimakia behar da II. Modalitatean dagokion itzulpenarekin batera, inprimaki formatoa duen aparteko agiri batean. Lan-bizitza falta da.
PIF16/213	78955997X	I eta II	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: <u>Ez du betetzen 3.5 Oinarria.:</u> Euskararen ezagutza (C1) egiaztatu behar du II.Modalitatean parte hartzeko
PIF16/214	72523596L	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da. Eskaera-inprimakian ezagutza arloa adierazi behar du. Eskatzailearen CVa falta da PDFn eta Lan-Bizitza.
PIF16/215	44172882W	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Euskara hutsez betetako eskaera-inprimakia behar da II. Modalitatean dagokion itzulpenarekin batera, inprimaki formatoa duen aparteko agiri batean.
PIF16/216	78959044K	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/217	45663052W	I eta II	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/218	16091961B	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: 14946077X NANa duen zuzendariaren CVa falta da PDFn.
PIF16/219	44635243V	I eta II	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
PIF16/220	44569148R	I	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/221	78950738H	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da. Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean paper euskarrian.
PIF16/222	14260574E	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/223	73129964S	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/224	44598130A	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/225	20081661Q	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/226	16620696E	I	-	-	Eskaera onartuta
PIF16/227	72582692M	II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/228	45751199J	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/229	79005603M	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: <u>Ez du betetzen 4.2 Oinarria.</u>
PIF16/230	44330175K	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/231	45753113H	I eta II	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/232	74862337M	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: "Eskatzailearen esperientzia" atala falta da eskaeraren itzulpenean. Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean paper euskarrian.
PIF16/233	45915084T	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/234	78873476J	II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/235	22757162L	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/236	73122450E	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: <u>Ez du betetzen 3.5 Oinarria:</u> Euskararen ezagutza (C1) egiaztatu behar du II.Modalitatean parte hartzeko. Aurkezten den

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
					agiria B2 mailakoa da.
PIF16/237	72740520F	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/238	44646350S	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/239	73110844P	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da. Espedientea falta da.
PIF16/240	44345956R	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/241	72545273F	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/242	78900056M	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean paper euskarrian.
PIF16/243	72526722V	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da inprimaki ereduari. Lan-Bizitza falta da.
PIF16/244	72319457M	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/245	72542612Z	I	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/246	44345582H	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/247	71951353Q	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaera-inprimakian atal guztiak bete behar ditu. Eskaeraren itzulpena falta da. CD-a ezin da irakurri: Eskaera-inprimakia falta da (Word eta PDF), espedientea eta eskatzailearen eta zuzendariaren CVa PDFn.
PIF16/248	72826991K	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Falta da 72489464L NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa. Eskaeraren itzulpena falta da. Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean paper euskarrian.
PIF16/249	44128209H	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/250	72502807E	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Ez du betetzen 4.2

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
					Oinarria.
PIF16/251	78949335H	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/252	44565687J	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Jatorrizko sinadurak falta dira eskaera-inprimakian eta Erantzukizunpeko Adierazpenean paper euskarrian.
PIF16/253	72544604M	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/254	79046741L	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/255	72512690S	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/256	45326147R	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/257	72408691E	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/258	45948532Y	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Espedientea falta da.
PIF16/259	72524563C	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/260	44559781H	I	Ez puntuagarria	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/261	78892532W	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/262	72819444H	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/263	44564689G	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/264	50885670X	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Ezagutza-arloa adierazi behar du eskaera-inprimakian.
PIF16/265	72828698A	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/266	39374783W	I eta II	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/267	78944334P	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/268	72524703E	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Ezagutza-arloa adierazi behar du eskaera-inprimakian.

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
PIF16/269	45890553X	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: <u>Ez ditu betetzen 4.2 eta 4.3 Oinarriak.</u> Espedientea falta da.
PIF16/270	30684029M	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskajeraren itzulpena falta da.
PIF16/271	44331859A	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: <u>Ez ditu betetzen 4.2 eta 4.3 Oinarriak.</u>
PIF16/272	AAI783370	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Jatorrizko sinadurak falta dira eskaera-inprimakian paper euskarrian. Lan-Bizitza falta da. Eskajeraren itzulpena falta da.
PIF16/273	YA6713671	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: <u>Ez du betetzen 3.3.a Oinarria.</u> Lan-Bizitza falta da.
PIF16/274	78937864R	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaera-inprimakia bete gabe dago. Jatorrizko sinadurak falta dira eskaera-inprimakian eta Erantzukizunpeko Adierazpenean paper euskarrian. Zuzendarien CVak falta dira PDFn. Eskajeraren itzulpena falta da.
PIF16/275	72747186A	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskaera-inprimakia bete gabe dago paperean, PDFn eta Word-en eta itzulpena falta da. Falta da 15982306C NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/276	Y2700405N	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: <u>Ez du betetzen 3.1 Oinarria.</u> Falta da 34094715K NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/277	44345248Y	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Falta da 44172209L NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/278	16088073X	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Jatorrizko sinadurak falta dira eskaera-inprimakian eta Erantzukizunpeko

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
					Adierazpenean paper euskarrian.
PIF16/279	Y3617280S	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean paper euskarrian. Ebaluazio-arloa adierazi behar du eskaera-inprimakian.
PIF16/280	16617101S	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: <u>Ez du betetzen 3.3.a Oinarria.</u> Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean paper euskarrian. Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/281	78947937T	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskatzailearen CVa falta da PDFn.
PIF16/282	45754529P	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da. Jatorrizko sinadurak falta dira eskaera-inprimakian eta Erantzukizunpeko Adierazpenean paper euskarrian.
PIF16/283	50486773W	I	-	-	Eskaera onartuta
PIF16/284	44570323A	I eta II	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/285	73120762J	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/286	72470098L	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/287	Y0888662W	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da. Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean paper euskarrian. Zuzendarien CVak falta dira PDFn.
PIF16/288	72534836N	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/289	Y1336742L	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: <u>Ez du betetzen 3.3.a Oinarria.</u> Jatorrizko sinadurak falta dira eskaera-inprimakian paper euskarrian. Lan-Bizitza falta da.

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
PIF16/290	72480015T	I			Behin-behinean baztertuta: Eskera-orria falta da paperean, Word eta pdf formatuetan.
PIF16/291	49051066R	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskeraren itzulpena falta da.
PIF16/292	45665017N	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/293	76581801N	I	-	-	Eskaera onartuta
PIF16/294	16093969H	I eta II	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/295	44171959E	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Eskeraren itzulpena falta da.
PIF16/296	22764318E	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskeraren itzulpena falta da.
PIF16/297	72844162B	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskeraren itzulpena falta da.
PIF16/298	02300371A	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskeraren itzulpena falta da.
PIF16/299	53417320G	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskeraren itzulpena falta da. Eskatzailearen eta zuzendarien CVak falta dira.
PIF16/300	44567629T	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/301	72473719Y	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Ez du betetzen 3.5 Oinarria: Euskararen ezagutza (C1) egiaztatu behar du II.Modalitatean parte hartzeko. Zuzendarien CVak falta dira PDFn.
PIF16/302	71775623Y	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/303	72758706T	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean paper euskarrian.
PIF16/304	20224734Y	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Jatorrizko sinadurak

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
					falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean paper euskarrian.
PIF16/305	72842327Q	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da aparteko agiri batean.
PIF16/306	72487681F	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Lan-Bizitza falta da.
PIF16/307	53648325C	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: <u>Ez du betetzen 4.2. Oinarria.</u> Eskaeraren itzulpena falta da. Eskatzailearen CVa falta da PDFn.
PIF16/308	71342874W	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Ebaluazio-arloa adierazi behar du eskaera-inprimakian.
PIF16/309	Y3369539F	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da. Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean paper euskarrian.
PIF16/310	72743488P	I	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/311	72833512X	I	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/312	72834859T	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/313	72740140H	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da. Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean paper euskarrian. Espedientea falta da. Zuzendarien CVak falta dira PDFn.
PIF16/314	41591779M	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/315	71662450Q	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/316	16618468W	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/317	78945285Q	I eta II	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/318	72834511C	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
PIF16/319	78959868V	I eta II	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/320	72749748N	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Ezin da irakurri eskaeraren itzulpenaren PDFa.
PIF16/321	YA5632734	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: 30554782H NANA duen zuzendariak ez du 4.1 Oinarria betetzen. Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/322	78883357G	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/323	17115264K	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Ez du betetzen 3.3.a Oinarria. Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/324	53954194N	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskaera-inprimakia gazteleraz eta ingelesez dago beteta. Eskaera gaztelera edo ingeles hutsez bete behar da eta dagokion itzulpena aparteko dokumentu batean aurkeztu behar da.
PIF16/325	22758442B	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/326	45949040P	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Lan-Bizitza falta da.
PIF16/327	72756945X	I	-	-	Eskaera onartuta
PIF16/328	45623984B	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/329	45820978X	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Jatorrizko sinadurak falta dira eskaera-inprimakian paper euskarrian. Falta da 15842928E NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/330	72318055Y	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Euskara hutsez betetako eskaera-inprimakia behar da II. Modalitatean dagokion itzulpenarekin batera,

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
					inprimaki formatoa duen aparteko agiri batean.
PIF16/331	16087757Q	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaera-inprimakia falta da Word formatoan.
PIF16/332	78948822B	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskaera-inprimakia ez dago beteta paperean, PDFn eta Word-en. Eskaeraren itzulpena falta da. Eskatzailearen CVa falta da.
PIF16/333	78948954M	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/334	17758875T	I		Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Jatorrizko sinadurak falta dira eskaera-inprimakian eta Erantzukizunpeko Adierazpenean paper euskarrian.
PIF16/335	72100742C	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da. Falta da 24405233W NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/336	72317451T	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/337	45667774D	II	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaera-inprimakia ez dago beteta. Gaztelaniazko edo ingelesezko itzulpena falta da inprimaki formatoan. Jatorrizko sinadurak falta dira eskaera-inprimakian paper euskarrian. Falta da X3117209L NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/338	45821101H	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Jatorrizko sinadurak falta dira eskaera-inprimakian paper euskarrian. Lan-bizitza falta da.
PIF16/339	72484539Q	I eta II	Aurkeztuta	-	Eskaera onartuta
PIF16/340	74740563Q	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: <u>Ez du betetzen 4.2 Oinarria.</u> Eskaeraren itzulpena falta da. Lan-Bizitza falta da.

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
PIF16/341	44492474D	I	-	Aurkeztuta	Eskaera onartuta
PIF16/342	72187431E	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da. NANaren edo Pasaportearen kopia falta da.
PIF16/343	Y4250144-B	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Lan-Bizitza falta da.
PIF16/344	72748945Z	I eta II	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaera-inprimakia ez dago euskaraz beteta II. Modalitatean parte hartzeko (Paperean, PDFn eta Word-en). Eskaeraren itzulpena falta da gaztelaniaz edo ingelesez inprimaki formatoan. Eskaera-orrian jatorrizko sinadurak falta da. Lan-Bizitza eta Erantzukizunpeko Adierazpena falta dira. Eskatzailearen eta zuzendarien CVak falta dira PDFn.
PIF16/345	38897222	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da. Falta da 42316332 NANA duen zuzendariaren II. Eranskina edo seiurtekoa.
PIF16/346	78883758Z	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da. Jatorrizko sinadurak falta dira eskaera-inprimakian eta Erantzukizunpeko Adierazpenean paper euskarrian. Eskaeran aipatutako doktoretza programa ez dator bat zuzendariaren programarekin.
PIF16/347	16075703Z	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da. Jatorrizko sinadurak falta dira eskaera-inprimakian paper euskarrian. Erantzukizunpeko Adierazpena falta da paper euskarrian.
PIF16/348	45669962N	I	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskaera-inprimakia ez dago euskaraz beteta II. Modalitatean parte hartzeko (Paperean, PDFn eta Word-en). Eskaeraren itzulpena falta da gaztelaniaz edo ingelesez inprimaki formatoan. Jatorrizko sinadurak falta dira eskaera-

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
					inprimakian paper euskarrian. Lan-Bizitza eta Erantzukizunpeko Adierazpena falta dira.
PIF16/349	50608341S	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: <u>15956491B NANA duen zuzendariak ez du 4.1. Oinarria betetzen eta 72489415 NANA duen zuzendariak ez du betetzen 4.2 Oinarria.</u> Eskaeraren itzulpena falta da.
PIF16/350	78942356P	I	-	Aurkeztuta	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da. Espedientea falta da.
PIF16/351	50388038Y	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaera-inprimakia ez dago beteta paperean, Word-en eta PDFn. Eskaeraren itzulpena falta da. Jatorrizko sinadurak falta dira eskaera-inprimakian. Espedientea, NANA, Lan-Bizitza eta Erantzukizunpeko Adierazpena falta dira. Eskatzailearen eta zuzendarien CVak falta dira PDFn.
PIF16/352	78935470E	I eta II	-	-	Behin-behinean baztertuta: <u>Ez du betetzen 3.5 Oinarria:</u> Euskararen ezagutza (C1) egiaztatu behar du II.Modalitatean parte hartzeko. Eskaera-inprimakia ez dago beteta euskara hutsez paperean, Word-en eta PDFn. Eskaeraren itzulpena falta da inprimaki formatoan Espedientea, NANA, Lan-Bizitza eta Erantzukizunpeko Adierazpena falta dira. Eskatzailearen eta zuzendarien CVak falta dira PDFn.
PIF16/353	16079196B	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: <u>22748680R NANA duen zuzendariak ez du 4.1 Oinarria betetzen.</u> Eskaeraren itzulpena falta da. Lan-Bizitza eta espedientea falta dira. Eskatzailearen eta zuzendarien CVak falta dira PDFn.
PIF16/354	20046317T	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskatzailearen eta zuzendarien CVak falta dira PDFn.

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
PIF16/355	44344312J	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaeraren itzulpena falta da. Zuzendarien CVak falta dira PDFn.
PIF16/356	ET487789	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: <u>Ez ditu betetzen 3.1 eta 4.2 Oinarriak.</u> ANECA ziurtagiria, espedientea, NANA, Lan-Bizitza eta Erantzukizunpeko Adierazpena falta dira. Eskatzailearen eta zuzendarien CVak falta dira PDFn.
PIF16/357	52156916T	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaera-inprimakia gaztelaniaz eta ingelesez dago beteta. Gaztelania edo ingeles hutsez betetako eskaera-inprimakia falta da. Eskaeraren itzulpena falta da aparte agiri batean. Espedientea, NANA eta Lan-Bizitza falta dira. Eskatzailearen eta zuzendarien CVak falta dira PDFn.
PIF16/358	16633858M	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaera-inprimakia ez dago beteta paperean, Word-en eta PDFn. Eskaeraren itzulpena falta da. Jatorrizko sinadurak falta dira eskaera-inprimakian. Lan-Bizitza, Erantzukizunpeko Adierazpena, Espedientea, NANA eta Lan-Bizitza falta dira. Eskatzailearen eta zuzendarien CVak falta dira PDFn.
PIF16/359	44726656M	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Erantzukizunpeko Adierazpena falta da. Eskatzailearen eta zuzendarien CVak falta dira PDFn. Eskaeraren itzulpena falta da. 78905740P NANA duen zuzendariaren seiurtekoa edo II. Eranskina falta da.
PIF16/360	72514412N	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: II. Modalitaterako eskaera-inprimakia euskara hutsez aurkeztu behar da dagokion itzulpenarekin batera. Eskatzailearen eta zuzendarien CVak falta dira PDFn.

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA (Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 (Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
					Erantzukizunpeko Adierazpena falta da paper euskarrian.
PIF16/361	72466347V	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: II. Modalitaterako eskaera-inprimakia euskara hutsez aurkeztu behar da dagokion itzulpenarekin batera.
PIF16/362	44561196F	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: II. Modalitaterako eskaera-inprimakia euskara hutsez aurkeztu behar da dagokion itzulpenarekin batera. Inprimakia Word formatoan falta da. 08901532A NANA duen zuzendariaren seiurtekoa edo II. Eranskina falta da. Erantzukizunpeko Adierazpena, Lan-Bizitza eta zuzendarien CVak falta dira PDFn.
PIF16/363	72314640H	I	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: Zuzendariak ez dute 4.3 Oinarria betetzen (Zuzenketa). Eskaera orria falta da. NANA, Lan-Bizitza eta Erantzukizunpeko Adierazpena falta dira. Eskatzailearen eta zuzendarien CVak falta dira PDFn.
PIF16/364	78993469S	I eta II	Aurkeztuta	-	Behin-behinean baztertuta: II. Modalitaterako eskaera-inprimakia euskara hutsez aurkeztu behar da dagokion itzulpenarekin batera. Ebaluazio-arloa aipatu behar da. Inprimakia Word formatoan falta da.
PIF16/365	45666998S	I eta II	Aurkeztuta	Aurkeztuta	Eskatzailearen eta zuzendarien CVak falta dira PDFn. Behin-behinean baztertuta: Eskaera-inprimakia Word formatoan falta da. Jatorrizko sinadurak falta dira Erantzukizunpeko Adierazpenean.
PIF16/366	71163198W	I	-	-	Behin-behinean baztertuta: Eskaera-inprimakia ez dago beteta paperean, Word-en eta PDFn. Eskaeraren itzulpena falta da. Erantzukizunpeko Adierazpena falta da paper euskarrian.
PIF16/367	79006452A	I	-	-	falta da paper euskarrian.

Behin-behinean baztertuta: Eskaera-inprimakia ez

KODEA	NAN	MODALITATEA	EUSKARA MAILA <i>(Meritua I modalitatean, 10.1.h oinarriaren arabera eta ezinbestekoa II modalitatean)</i>	TESIAREN DEFENTSA 1999-2010 <i>(Meritua I eta II modalitateetan, 10.1.j oinarriaren arabera)</i>	ESKAERAREN AZTERKETAREN EMAITZA
					dago beteta paperean, Word-en eta PDFn. Eskaeraren itzulpena falta da. Espedientea, Lan-Bizitza, Erantzukizunpeko Adierazpena eta zuzendarien eta eskatzailearen CVak falta dira.